
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 240

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 07:31:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 82/2017

N° do Processo: 129

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2017 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2017 13:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2017 13:00:00
Objeto:
Edital Pregão Presencial 082/17 - Registro de preços para eventual aquisição de mesas interativas
Resumo:
Edital Pregão Presencial 082/17 - Registro de preços para eventual aquisição de mesas interativas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2018 00:00:00 Termo de Deliberação 3 Baixar

11/04/2018 00:00:00 Resposta a Notificação Baixar

11/04/2018 00:00:00 Impugnação Baixar

08/02/2018 00:00:00 Termo de Deliberação 2 Baixar

31/01/2018 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

13/12/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80dbf3663da143e837bb34bd07551598.doc
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e57d4c76218e7e57bd6f2c1325fdb65d.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb5972656c4a4537792f4da145706811.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95e81f5d351dff7e0eded274de0205e8.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/247169ef846204ff37841fe1479cb91b.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83b97575e1b5009cbf275b2cc4d63aaf.pdf

